[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

шестая внеочередная сессия

г. Искитим
От  26.10.2010

                              №54

О назначении публичных слушаний

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и на основании Устава Искитимского района, в целях обеспечения реализации прав жителей Искитимского района на непосредственное участие в местном самоуправлении, Совет депутатов Искитимского района

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 23 ноября 2010 года. Место проведения:  г. Искитим, ул. Пушкина, 51, администрация района, зал заседаний. Время проведения: 14-00.
2. Утвердить повестку дня публичных слушаний:

- о проекте решения «О бюджете Искитимского района на 2011-2013 годы»

- о проекте решения «О внесении изменений в Устав Искитимского района»

3. Опубликовать проекты решений  в газете «Знаменка».

4. На публичные слушания пригласить руководителей структурных подразделений администрации района, глав сельских советов, председателей Советов депутатов сельских советов и депутатов Советов депутатов сельских советов, руководителей предприятий, учреждений и организаций района, представителей общественных организаций, жителей Искитимского района.

5. Данное решение опубликовать в газете «Знаменка».

Председатель Совета                                                                                    А.Н. Рукас